
23Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2018
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.949

SANEAGO

<#ABC#108600#23#130862>

GOVERNO DE GOIÁS
SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tipo: Menor Preço
será realizada no sistema  do 
 no site

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EVOLUÇÃO DA PLATAFORMA 
ANALÍTICA CORPORATIVA QLIK, PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE 
PAINÉIS A PÚBLICO EXTERNO E CONEXÃO COM O SISTEMA 
SAP, INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO, UPGRADES E UPDATES 
PARA OS SOFTWARES APLICATIVOS CONFIGURADOS E 

Edital e Anexos.
Próprios da Saneago.

horas).
O Edital poderá ser obtido no site www.licitacoes-e.com.br

Goiânia, 07 de dezembro de 2018.
Ednilson Alves da Rocha
Presidente da PR-CPL

<#ABC#108600#23#130862/>

Protocolo 108600

<#ABC#108601#23#130863>

GOVERNO DE GOIÁS
SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tipo: Menor Preço
será realizada no sistema  do 
 no site

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
MODERNIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA SOLUÇÃO DE TELEFONIA 
DA SANEAGO - ALCATEL-LUCENT OMNIPCX ENTERPRISE, 
UTILIZADA EM 9 (NOVE) CENTRAIS TELEFÔNICAS, 
ABRANGENDO GARANTIA DE FUNCIONAMENTO ONSITE, 
A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SANEAGO, conforme 

Próprios da Saneago.

horas).
O Edital poderá ser obtido no site www.licitacoes-e.com.br

Goiânia, 07 de dezembro de 2018.
Ednilson Alves da Rocha
Presidente da PR-CPL

<#ABC#108601#23#130863/>

Protocolo 108601

<#ABC#108603#23#130865>

GOVERNO DE GOIÁS
SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO

AVISO DE JULGAMENTO

Objeto: AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, EM FERRO 
FUNDIDO, E ARRUELA DE BORRACHA, DESTINADOS À 
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, IN-
TERMEDIÁRIO MEIA PONTE, GOIÂNIA-GO, DA SANEAMENTO 
DE GOIÁS S.A.

PHS  INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
TUBOS E CONEXÕES LTDA, CNPJ N° 06.029.881/0001-50, itens 
13 e 21;
SANOR - SANEAMENTO DO NORDESTE LTDA - ME, CNPJ N° 
09.069.028/0001-50, itens 34 e 42;
VISUAL REPRESENTACÕES COMERCIAIS LTDA, CNPJ N° 
78.334.307/0001-16, item 01;
WIND COMÉRCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI - ME, CNPJ N° 

05.663.717/0001-37, itens 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 
37, 38 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 e 48.

02, 35 e 47.
Item Deserto: 05.

Goiânia, 07 de dezembro de 2018.
Ednilson Alves da Rocha
Presidente da PR-CPL

<#ABC#108603#23#130865/>

Protocolo 108603

TRIBUNAIS DE CONTAS

<#ABC#108697#23#130975>

ATO DE 06 DEZEMBRO DE 2018.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE 
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e diante do que consta 
do Processo de nº 201800047002359, com fundamento no artigo 3º 
, I, II e III, da Emenda Constitucional nº 47/2005, concede aposen-
tadoria voluntária, com proventos integrais e paridade, ao servidor 

, no cargo de Analista de Controle Externo, 
Nível “D”, Grau “9”, do Quadro de Pessoal do Tribunal de Contas do 
Estado de Goiás.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia, 06 de dezembro de 2018.

PRESIDENTE
<#ABC#108697#23#130975/>

Protocolo 108697

<#ABC#108620#23#130885>

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA 001/2018

O Presidente da Comissão de Licitação do Tribunal de Contas do 
Estado de Goiás, nomeado pela Portaria nº 804/2018, torna público 
o CANCELAMENTO do Edital de CONCORRÊNCIA nº 001/2018-
CPL, processo eletrônico nº 201800047001189, do tipo TÉCNICA 
E PREÇO, que visava a contração de agência de publicidade para 
divulgação institucional de atos, programas, obras, serviços e 
campanhas do Tribunal de Contas do Estado de Goiás (TCE-GO), 
com caráter educativo, informativo ou de orientação para o controle 
social, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e 12.232/2010 e 
alterações posteriores.
Comissão Permanente de Licitação, em Goiânia aos 07 de dezembro 
de 2018.

Presidente da CPL
<#ABC#108620#23#130885/>

Protocolo 108620

PODER LEGISLATIVO

<#ABC#108624#23#130888>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, por meio 
de sua Comissão de Licitação, torna público que realizou na data de 
06 de dezembro de 2018, às 9 horas a sessão pública da Concorrência 
n°01/2018 destinada a contratação de empresa especializada 
para realizar a conclusão da obra de construção da nova sede 
deste Poder. FORAM HABILITADAS as empresas CONCREPOXI 
ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 08.064.693/0001-98; ENGEMIL 
- ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS, MANUTENCAO E 
INSTALACOES LTDA, CNPJ n° 04.768.702/0001-70; PORTO BELO 
ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ n° 03.701.380/0001-80; 
JOTA ELE CONSTRUÇÕES CIVIS S/A, CNPJ n° 77.591.402/0001-
32 e COCENO CONSTRUTORA CENTRO NORTE LTDA, CNPJ 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS

Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

                   CODIGO DE AUTENTICACAO: eadfddd5


